
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

1 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 
con nota  LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, il Decreto ministeriale 2 febbraio 2024, n. 19, relativo 
al riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in 
attuazione del PNRR -Investimento M4C1I1.4, finanziato dall'Unione europea - Next generation EU. 
VISTO Allegato 1 - Decreto di riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla 
dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4 del PNRR da cui 
risultano assegnate a questa istituzione scolastica 77.809,08€; 
VISTA la proposta progettuale dell’Istituto Comprensivo C. Deganutti di Latisana inoltrata, tramite la 
piattaforma Futura, in data 27/09/2024; 
VISTO l’accordo di concessione, che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale  
autorizzazione alla spesa, restituito firmato dal Coordinatore dell’Unità di missione in data 01/10/2024 con 
prot. n°131080; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 12604 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 21/11/2024 per il 
reclutamento di n.2 assistenti amministrativi in possesso della necessaria esperienza e delle dovute 
competenze in qualità di “Supporto tecnico operativo-organizzativo alla esecuzione del progetto”; 
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione pervenute prot. n. 
12932 del 28/11/2024; 

OGGETTO:    Missione 4- Componente 1 “Potenziamento dell’offerta del servizio d’Istituzione: dagli asili 

nido all’università”. Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU (D.M. 

19/2024)   

Titolo del progetto: Percorsi di vita 

 Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322 

 CUP: C94D21000480006 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER CONFERIMENTO DI N.2 INCARICHI ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO PER IL SUPPORTO TECNICO OPERATIVO-ORGANIZZATIVO ALLA ESECUZIONE DEL 

PROGETTO 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012941 - 28/11/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

2 

 

 

 
 
 

DECRETA 
 la pubblicazione della graduatoria provvisoria per conferimento di n.2 incarichi assistente amministrativo 
per il supporto tecnico operativo-organizzativo alla esecuzione del progetto 
 
 

 CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

OGGETTO E N. ORE INCARICO 

1 

TAMOS KARIN 

13 

INCARICO SUPPORTO TECNICO OPERATIVO 

ORGANIZZATIVO GESTIONALE TECNICO CONTABILE 

(N. 197 ORE) 

2 

TEMPO SABRINA 

5 

INCARICO SUPPORTO TECNICO OPERATIVO 

ORGANIZZATIVO GESTIONALE TECNICO 

AMMINISTRATIVO (N. 85 ORE) 

 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo online dell’istituzione scolastica. Avverso tale 

decreto sarà possibile presentare ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione sul sito della 

scuola, presentando motivato ricorso al Dirigente Scolastico. Dopo tale data l’aggiudicazione diverrà 

definitiva. 

     

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Giovanna Crimaldi 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012941 - 28/11/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/

		2024-11-28T11:51:53+0100
	GIOVANNA CRIMALDI




